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GAMA DERMOKOSETYKÓW DO SKÓRY SUCHEJ, ZE SKŁONNOŚCIĄ DO ATOPII I ŚWIĄDU 

 

W 2014 roku, marka Eau Thermale Avène wprowadziła na rynek gamę emolientów 

opracowaną specjalnie z myślą o skórze suchej, ze skłonnością do atopii i świądu -  

XeraCalm A.D. Linia ta została stworzona w oparciu o cząsteczkę I-modulia®, pierwszy 

biotechnologiczny składnik aktywny pozyskiwany z wody termalnej AVÈNE, będący efektem 

12 lat badań naukowców z laboratoriów Pierre Fabre. W 2018 roku, gama ta zostaje ulepszona 

i wzbogacona o nowe produkty, aby jak najlepiej odpowiadać na potrzeby osób ze skórą 

atopową, skłonną do podrażnień, zarówno u dzieci, jak i dorosłych. 

 

 KOMPLEKS I-modulia®  

tajemnica Wody termalnej Avène 

I-Modulia® to chroniony patentem kompleks składający się z LPS (lipopolisacharydów), 

aminokwasów oraz węglowodanów - farmakologicznie czynnych cząsteczek pochodzących 

z mikroflory Aqua dolomiae. Występującej w Wodzie termalnej Avène. Odkryta w Wodzie 

termalnej Avène mikroflora Aqua dolomiae jako wynik wieloletnich badań naukowców 

 z ośrodków badawczych Pierre Fabre. 

 

I-Modulia® okazała się silnie oddziaływać na mediatory komórkowe odpowiedzialne  

za stymulację procesu świądu, reakcji zapalnej i wrodzonej odporności skóry. Jej skuteczność 

została potwierdzona w badaniu klinicznym in vitro na skórze z atopowym zapaleniem skóry 

(AZS), gdzie poza suchością obserwuje się 3 charakterystyczne symptomy: nagły stan zapalny 

skóry, nieustający świąd oraz wrodzony brak odporności prowadzący do wtórnych nadkażeń 

bakteryjnych.  

 

 

Udowodniona skuteczność PRZECIWZAPALNA -

poprzez zmniejszenie uwalniania cytokin i chemokin 

prozapalnych 

 

Udowodniona skuteczność PRZECIWŚWIĄDOWA -

poprzez zmniejszenie aktywności receptora PAR-2 

 

Udowodniona skuteczność w zakresie 

PODNOSZENIA WRODZONEJ ODPORNOŚCI SKÓRY/ 

ODBUDOWYWANIA BARIERY HYDROLIPIDOWEJ - 

poprzez zwiększenie wytwarzania peptydów 

przeciwdrobnoustrojowych 
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STERYLNA FORMUŁA GAMY: 

Linia Xera Calm A.D to dermokosmetyki, które odżywiają i koją wrażliwą skórę, zmniejszając 

uczucie swędzenia. Przywracają wrodzoną odporność skóry i odbudowują barierę 

hydrolipidową. Formuła gamy została stworzona w oparciu o następujące składniki aktywne: 

 

✓ Cząsteczkę I-modulia®: wyjątkowe i bezpośrednie działanie łagodzące świąd  

i objawy zapalenia oraz wspomagające odporność skóry (składnik obecny  

w produktach linii XeraCalm A.D w stężeniu 0,4%); 

✓ Wodę termalną Avène o właściwościach kojących, łagodzących podrażnienia  

i przeciwzapalnych; 

✓ Kompleks CER-OMEGA, który zwalcza suchość skóry oraz odbudowuje warstwę 

ochronną skóry u osób z atopowym zapaleniem skóry. 

 

 

KOSMETYK STERYLNY 

 

Aby spełnić najbardziej rygorystyczne warunki bezpieczeństwa wymagane 

przez nadwrażliwą skórę, gama emolientów Xera Calm A.D została 

opracowana zgodnie z konceptem „kosmetyku sterylnego” z pozbawioną 

konserwantów formułą opartą wyłącznie o składniki niezbędne dla skóry  

i szczelnie zamkniętą w specjalnie zaprojektowanym opakowaniu 

hermetycznym.  

Koncept „kosmetyku sterylnego” związany jest z unikalnym procesem, który gwarantuje 

sterylizację podczas całego procesu produkcji dermokosmetyku: 

1. Całkowita sterylizacja podczas całego procesu produkcji 

✓ Całkowita sterylizacja sprzętu produkcyjnego 

✓ Opatentowana sterylizacja formuły 

✓ Pakowanie w sterylnych warunkach 

2. Całkowicie szczelny system zamknięcia 

Opakowanie D.E.F.I (ang. Device for Exclusive Formula Integrity, Unikalny System zapewniający 

Nienaruszalność Formuły) to rewolucyjny sposób projektowania opakowań, opracowany  

i opatentowany we wszystkich dziedzinach przemysłu przez Pierre Fabre Dermo-Cosmetique. 

System zamknięcia D.E.F.I gwarantuje, że formuła produktu, pozbawiona parabenów, środków 

konserwujących i innych substancji pełniących funkcję konserwującą, pozostaje sterylna  

i chroniona przez cały okres stosowania i przydatności do użycia, co eliminuje ryzyko 

podrażnień, alergii i nadkażeń bakteryjnych. 

 

3. Rygorystyczna selekcja wyłącznie niezbędnych składników dla zapewnienia 

bezpieczeństwa i skuteczności formuły 

 

Zasada „kosmetyku sterylnego” gwarantuje ultra-bezpieczny produkt, zapewniający 

maksymalne poszanowanie skóry i jej mikroflory. Dermokosmetyki te zawierają wyłącznie 

składniki niezbędne skórze i są całkowicie wolne od jakichkolwiek konserwantów.  

Dzięki całkowicie szczelnemu opakowaniu, nie ma ryzyka zanieczyszczenia formuły. 
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INNOWACJA 2018 

NOWA GENERACJA KOSMETYKU STERYLNEGO 

 
Marka Eau Thermale Avène nieustająco poszukuje nowych rozwiązań, ulepszając produkty   

w swoim portfolio, aby wyjść naprzeciw oczekiwaniom rodzin atopowych. Dzięki 

rewolucyjnym zmianom, w 2018 pokochamy gamę Xera Calm A.D jak nigdy dotąd: 

Znane już konsumentom produkty gamy Xera Calm A.D niezmiennie gwarantujące 

bezpieczeństwo i skuteczność, zyskują nowe, innowacyjne opakowanie oparte na sterylnym 

systemie dozowania pompkowego umożliwiające praktyczną i łatwiejszą niż dotychczas 

aplikację. Koniec z wyciskaniem produktu i zwijaniem tubki: teraz zwykłe naciśnięcie na 

pompkę wystarczy aby uzyskać dozę produktu! Wielką zaletą nowego formatu jest również 

jego zwiększona wydajność. Dzięki przełomowej konstrukcji dozownika, niewykorzystany 

produkt wróci do środka tuby, a szczelne i zabezpieczające przedostanie się do środka 

powietrza sterylne opakowanie pozwoli nam wykorzystać produkt (balsam lub krem) do 

samego końca. 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

Już w 2 połowie września w aptekach pojawi się również 

pierwszy na świecie sterylny kosmetyk  

z pompką w ekonomicznym formacie 400 ml!  

To wydajniejsza pojemność, dostosowana do użytku 

codziennego, długoterminowego, odpowiednia dla 

rodzin atopowych stosujących produkt przez cały rok! 
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BALSAM I KREM UZUPEŁNIAJĄCY LIPIDY 200 ml  

NOWE INNOWACYJNE OPAKOWANIE  
 

Zapewniając skuteczność działania produktu oraz poziom 

bezpieczeństwa, nowy system w oparciu o koncept „kosmetyku 

sterylnego” gwarantuje pacjentom bardzo łatwe i wygodne 

dozowanie emolientu - w każdym wieku. Nie ma potrzeby 

ściskania bądź rolowania tubki. Wystarczy jedno naciśnięcie 

pompki, by otrzymać wystarczającą ilość produktu.  

Nowe opakowanie otrzymało pozytywną opinie użytkowników. 

Oceniono, że produkt: 

✓ jest łatwy w aplikacji: 88%* 

✓ jest wygodny: 84%* 

✓ nie brudzi się po użyciu: 88%* 

✓ zachęca do regularnego stosowania: 93%* 

✓ dozuje odpowiednią dawkę produktu: 96%* 

 

*Testy akceptacyjne opakowań Balsamu i Kremu o pojemności 200 ml i 400 ml przeprowadzone wśród konsumentów 12 lutego 2018 

roku w Pierre Fabre Clinical Unit – Dział Analizy Sensorycznej (Techni'Sens). 

 

 
BALSAM I KREM UZUPEŁNIAJĄCY LIPIDY 400 ml  

PIERWSZY NA ŚWIECIE KOSMETYK STERYLNY Z POMPKĄ  

W EKONOMICZNYM FORMACIE! 
 

Po raz pierwszy w historii marka Eau Thermale Avène 

wprowadza na rynek kosmetyki sterylne nowej generacji, 

które dostępne będą  w dużej, ekonomicznej pojemności. 

Nowy system dozowania pompkowego stworzony  

w oparciu  o koncept „kosmetyku sterylnego” doskonale 

sprawdza się w ekonomicznym formacie.  Stanowi doskonałe 

rozwiązanie dostosowane do potrzeb skóry  

z przewlekłymi dolegliwościami, wymagającej codziennej 

pielęgnacji.  

 

Butelka z pompką o pojemności 400 

ml posiada pojemnik próżniowy, który 

doskonałą wydajność użytkowania 

(umożliwia opróżnienie więcej niż 

96% produktu)! 
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KREM I BALSAM UZUPEŁNIAJĄCY LIPIDY 

POJEMNOŚĆ 200 ML; CENA OKOŁO 65.00 PLN 

POJEMNOŚĆ 400 ML; CENA: OK. 88,00 PLN 

 

❖ Niwelują swędzenie nawet o 97% już w pierwszym miesiącu stosowania*;  

❖ Zmniejszają zaczerwienienia spowodowane nadreaktywnością skóry; 

❖ Regenerują i odżywiają, przywracając skórze wrodzoną odporność  

i odbudowując jej barierę hydrolipidową;  

❖ Koją i łagodzą podrażnienia przywracając uczucie komfortu.  

 

Produkty do pielęgnacji są dostępne w dwóch konsystencjach, KREM (sucha skóra - faza 

lipidowa 20%), po aplikacji tworzy na skórze warstwę ochronną przypominającą kokon  

i BALSAM (bardzo nasilona suchość skóry - faza lipidowa 30%) po aplikacji zostawia na skórze 

odżywczy film. 

 

Formuła Kremu i Balsamu uzupełniającego lipidy XeraCalm A.D opiera się na synergicznym 

połączeniu składników aktywnych, których skuteczność i tolerancja zostały potwierdzone 

licznymi badaniami klinicznymi: 

 

I-MODULIA® pierwszy biotechnologiczny składnik aktywny z Laboratoriów Pierre Fabre                          

o udowodnionej skuteczności przeciwzapalnej, przeciwświądowej i w zakresie podnoszenia 

wrodzonej odporności skóry.  

WODA TERMALNA AVENE o udowodnionych właściwościach kojących i łagodzących 

podrażnienia oraz zmniejszających odpowiedź zapalną skóry.  

CER-OMEGA – kompleks ceramidów pozyskiwany z olejku z pierwiosnka, bogatego w kwasy 

omega-6: linolowy i palmowy. Zmniejsza suchość skóry, zapewnia optymalny poziom 

nawilżenia i odbudowuje barierę hydrolipidową. 

 *Badanie kliniczne na grupie 32 pacjentów w wieku od 7 miesięcy do 9 lat – 2 aplikacje kremu Xera Calm A. D 2 x 

dziennie przez 28 dni.  
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NOWOŚĆ 

 
ULTRA-BOGATA KOSTKA MYJĄCA  

100 g/ CENA: OK. 29 PLN 
 

 

Mydła w kostce od paru lat przeżywają swój prawdziwy renesans.  

Swoją rosnącą popularność zawdzięczają prostej formule, która 

zawiera tylko niezbędne składniki i nie wymaga stosowania 

konserwantów. 

(Rodziny atopowe wiedzą też, że pierwsza chwila ukojenia 

przychodzi już po oczyszczeniu skóry – dlatego marka Eau Thermale 

Avène proponuje również NOWOŚĆ Kostkę do mycia o ultra 

bogatej konsystencji – w sam raz dla rozpoczynających nowy rok 

szkolny przedszkolaków i uczniów! Jej działanie pielęgnacyjne 

przyniesie natychmiastowe ukojenie dzięki zawartości flagowego 

składnika aktywnego: I-modulia® , neutralnym pH i formule nie 

zawierającej mydła. To produkt do higieny o wysokim stopniu 

tolerancji, idealne rozwiązanie dla skóry suchej, bardzo suchej lub 

atopowej niemowląt, dzieci i dorosłych.  

 

Formuła Ultra-bogatej kostki myjącej XeraCalm A.D. zawiera 

wyselekcjonowane składniki aktywne, których skuteczność i tolerancja zostały 

potwierdzone licznymi badaniami klinicznymi: 

I-MODULIA® pierwszy biotechnologiczny składnik aktywny z Laboratoriów Pierre Fabre  

o udowodnionej skuteczności przeciwzapalnej, przeciwświądowej i w zakresie podnoszenia 

wrodzonej odporności skóry.  

WODA TERMALNA AVENE o udowodnionych właściwościach kojących i łagodzących 

podrażnienia oraz zmniejszających odpowiedź zapalną skóry.  

CER-OMEGA – kompleks ceramidów pozyskiwany z olejku z pierwiosnka, bogatego w kwasy 

omega-6: linolowy i palmowy. Zmniejsza suchość skóry, zapewnia optymalny poziom 

nawilżenia i odbudowuje barierę hydrolipidową. 

DELIKATNA BAZA OCZYSZCZAJĄCA: niejonowe i anionowe środki powierzchniowo czynne 

CZĘŚĆ LIPIDOWA (9,8%) – zawiera olej z wiesiołka dwuletniego (2%), który odżywia  

i odbudowuje barierę ochronna skóry. 
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OLEJEK OCZYSZCZAJĄCY UZUPEŁNIAJĄCY LIPIDY 
POJEMNOŚĆ 400 ml; CENA OKOŁO 58.00 PLN 

 

Olejek oczyszczający XeraCalm A.D uzupełnia niedobór lipidów  

w skórze. Delikatnie oczyszcza suchą, bardzo suchą czy atopową skórę 

niemowląt, dzieci i dorosłych. Jest produktem do higieny o wysokim stopniu 

tolerancji, nie zawiera mydła, jest bezzapachowy, ma fizjologiczne pH. 

Przebadany dermatologicznie, okulistycznie i ginekologicznie.  

Formuła Olejku oczyszczającego XeraCalm A.D oparta jest  

na wyselekcjonowanych pod kątem skuteczności i tolerancji składnikach 

aktywnych:  

❖ I-MODULIA® pierwszy biotechnologiczny składnik aktywny  

z Laboratoriów Pierre Fabre o udowodnionej skuteczności przeciwzapalnej, 

przeciwświądowej  

i w zakresie podnoszenia wrodzonej odporności skóry.  

❖ WODA TERMALNA AVENE o udowodnionych właściwościach kojących                          

i łagodzących podrażnienia oraz zmniejszających odpowiedź zapalną 

skóry.  

 

❖ DELIKATNA BAZA OCZYSZCZAJĄCA: amfoteryczne substancje 

powierzchniowo czynne, nieanionowe i anionowe.  

❖  

 

 

Opakowanie - innowacyjny system zbudowany z worka próżniowego i zaawansowanego 

technologicznie dozownika pompkowego, umożliwia powrót niewykorzystanego produktu do 

opakowania. 

 

EMOLIENT PLUS - NOWE WYTYCZNE POSTĘPOWANIA TERAPEUTYCZNEGO W AZS 

Potwierdzeniem zaawansowanej wiedzy dermatologicznej – DNA 

marki Eau Thermale Avène jest również rekomendacja Polskiego 

Towarzystwa Pediatrycznego dla emolientów Xera Calm A.D  

i zakwalifikowanie  linii do elitarnej kategorii EMOLLIENT PLUS.   

            To nowo wyodrębniona grupa emolientów zawierających 

substancje aktywne, nie spełniające definicji produktów 

leczniczych, ale o udowodnionym działaniu poprawiającym zmiany 

skórne w przebiegu AZS jak również o dodatnim wpływie na mikrobiom skóry. 

Charakterystyka formuły określona została w nowych Wytycznych Europejskiego Forum 

Dermatologii w zakresie postępowania terapeutycznego w Atopowym Zapaleniu Skóry²  

i znalazła się w nich rekomendacja dla substancji I-Modulia® flagowego składnika gamy Xera 

Calm A.D 
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BADANIA KLINICZNE 
Skuteczność gamy XeraCalm A.D poddano ocenie w szeroko zakrojonym programie badań 

klinicznych:  

Cel badania: ocena tolerancji i skuteczności Kremu XeraCalm A.D 

Rozpoczęcie badania: po upływie 8 dni od odstawienia glikokortykosteroidów 

czas trwania badania: 1 miesiąc 

stosowanie produktu: 2 razy dziennie 

 

 

 

 

 

SCORAD -55% 

ŚWIĄD -97% 

SUCHOŚĆ SKÓRY -69% 

NIEMOWLĘTA W WIEKU PONIŻEJ 2 LAT:  

SCORAD: -65% (z 17,6 na 6,27) 

Świąd: -100% (z 2,56 na 0) 

Suchość skóry: -100% (z 1 na 0) 

 
Zmiana wartości wskaźnika SCORAD 

w populacji pediatrycznej 

 
 

 

Zmiana wartości wskaźnika SCORAD  

w populacji pediatrycznej od 7 m-cy do 9 

lat 

 

 

 

 

- 69%
- 97%

p=3.2e-16 HS

Population pédiatrique 7 mois à 9 ans

Grupa: 44 pacjentów z atopowym zapaleniem skóry 

32 pacjentów w wieku od 7 miesięcy do 9 lat 

12 pacjentów w wieku od 10 do 60 lat 
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